
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/167/2017 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz.446 ze zmianami) i art. art. 418 § 1, 419, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 poz. 15 ze zmianami) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/98/2012 Rady Gminy Cieszków z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 Ustala 

numery i granice okręgów wyborczych w wyborach do rady Gminy na terenie Gminy Cieszków: 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 -wieś Cieszków ul. ul. Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, Ludwika 

Waryńskiego, Aleja Sportowa 

1 

2 -wieś Cieszków ul. ul. Ogrodowa, Piastowska, Wierzbowa, Wiśniowa, 

Morelowa, Leśna, Agrestowa, Porzeczkowa, Rolnicza, Sosnowa 

1 

3 -wieś Cieszków ul. Piaskowa 1 

4 -wieś Cieszków ul. ul. Kwiatowa, Garncarska, Gen. Władysława 

Sikorskiego 

1 

5 -wieś Cieszków ul. ul. Tadeusza Kościuszki, Akacjowa, Aleja 

Spacerowa 

1 

6 -wieś Cieszków ul. ul. Kolejowa, Krotoszyńska, Polna, Słoneczna,  

pl. Rynek 

1 

7 -wieś Ujazd, przysiółek: Siemianów, Pustków 1 

8 -wieś Guzowice 1 

9 -wieś: Biadaszka, Zwierzyniec, Wężowice 1 

10 -wieś: Dziadkowo 1 

11 -wieś : Pakosławsko 1 

12 -wieś: Słabocin, Rakłowice, Grzebielin 1 

13 -wieś: Brzezina, Nowy Folwark, Sędraszyce 1 

14 -wieś: Góry, Jawor 1 

15 -wieś: Trzebicko, Jankowa, przysiółek: Trzebicko Dolne, Niezamyśl 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3402



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

Z. Załężny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3402


		2017-07-27T10:38:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




